MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO POLYDORO ERNANI DE SÃO THIAGO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA –
HUPEST - UFSC

CONCURSO PÚBLICO 06/2016 - EBSERH/ HUPEST - UFSC

EDITAL Nº 35 - EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA, DE 24 DE OUTUBRO DE 2016

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO do Concurso Público do HOSPITAL UNIVERSITÁRIO POLYDORO ERNANI DE SÃO THIAGO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA – HUPEST - UFSC, mediante as condições estabelecidas neste edital:

Protocolo Inscrição Nome Cargo Situação Motivo

1 2300402-9
FABIOLA MORAES
MELGAREJO

ADVOGADO Deferido -

2 2302612-0
ELISANGELA BERTO DE
OLIVEIRA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Indeferido
O NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único.

Kleber de Melo Morais
Presidente